Omnia Ditione ac regnes u subditos ac... et honoris sui se magis esse putant... illorum dignitatibus...
vires insignis qui i gubernandis rebus publicis equitate et consilio iustitiam florent: Quae uelicia licet paucis sequi no ualeamus quantum ante hunc pro uerbis nostris imitari studemus...
Sane spectabilissimus acutissimus et grauis Suis... huius Cuiuslibet...
iusticia admittit hanc ac sus uolendo q in regimine Cuius...
mclius q a p fecty d. Jo. Maya actu confidit q esse uollet: Et hinc itaq fuerit qd ut aucta ex hngulis rebus de uirtute eius opprimere...
nisi eius i nos studii et beneuolentia responderet...
De honore legi uenire consuetis conuocati: Quod me facultatis est pnoiato nisi qz spectat...
et ex certa no scia noie z auctoritate notius me...
et defendenda i infimo defendenda...
alios cum noie confesso egregia ualeant et hinc ciuillibus libere possum et is dignitatibus honoribus immunitatibus...
om plena facultate et hinc aquiesci hinc...
et natum quod me iunitatis essent: Et mperio p' statat...
Alba in Campo rubro cu alba rosa hinc...
in specie facientibus et aliam forma...
Siqui implerent munus...
vntibus et salubris et p'gado noie...
fonti fig. d. Jacobi et Galeaz...

Jo. Pharnesimarcus de cassano... Cuius Cuiuslibet...
Cuiuslibet...
et alio modo occupantibus...
fidem et testimonium eius pmissor...

10 G...
Antonia public...
...
...

1498. Die 17. Decembij
Privilegium Civitatis per Civitates
Dortmij concens. J. C. S. Jo. Marq
de Sateo, et eius filij, et de her
donabij in ingressum, iurata
facultate defendendi arma, et in
signis eisdem Civitatis

Morbio 28 146